_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2023

O Exmo. Senhor Paulo Horn, Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saúde, no uso de suas atribuições legais, convoca os Exmos. Senhores

Prefeitos, para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA N.º 001/2023 a realizar-se no

dia 14 de abril de 2023, às 09h00min, de forma presencial no Auditório do

Consórcio – 5º andar, sito a Rua Afonso Pena, N.º 1902 - Bairro Anchieta,

Município de Pato Branco/PR.

A assembleia terá como pauta:

1. Homologação de Reunião do Conselho de Secretários Municipais de Saúde

001 e 002/2023;

2. Reajuste Salarial – data base abril – Plano de Empregos e Salários e VA;

3. Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2022;

4. Escolha dos Membros do Conselho Fiscal – Gestão 2023-2024;

5. Assuntos Gerais;

5.1  Assinatura de documentos de forma digital;

5.2 . Lei Municipal – Ratificação dos documentos do CONIMS.

Pato Branco/PR, 30 de março de 2023.

PAULO HORN
PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/

		2023-03-30T08:49:05-0300
	PAULO HORN:55407552949